
09:33 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Damen
1. USC TraunHahn, Verena10. 1994 00:38,03 421+04.50AUT

1. USC TraunRuprecht, Stefanie14. 1994 00:38,96 391+05.43AUT

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Herren
1. USC TraunHochenauer, Johannes8. 1994 00:38,72 274+10.66AUT

1. USC TraunZagler, Mario 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Damen
1. USC TraunHahn, Verena17. 1994 01:31,16 397+13.79AUT

1. USC TraunHorninger, Tanja34. 1995 01:39,13 309+21.76AUT

1. USC TraunHolmes-Ulrich, Tatjana39. 1996 01:40,91 293+23.54AUT

1. USC TraunNöbauer, Bianca41. 1997 01:42,94 276+25.57AUT

1. USC TraunOser, Ulrike43. 1994 01:43,60 271+26.23AUT

1. USC TraunPöschko, Bianca47. 1995 01:45,41 257+28.04AUT

1. USC TraunOser, Manuela Anna65. 1997 01:53,83 204+36.46AUT

1. USC TraunEngel, Kerstin67. 1997 01:55,51 195+38.14AUT

1. USC TraunHahn, Kerstin73. 1999 01:59,17 178+41.80AUT

1. USC TraunDonaubauer, Verena75. 1998 02:01,37 168+44.00AUT

1. USC TraunAlbrich, Kimberley  Rebecca76. 1998 02:01,48 168+44.11AUT

1. USC TraunAuer, Magdalena Sophie 1999 (02:09,25)
Asymmetrischer Beinschlag10:18 Uhr

dq.AUT

----
1. USC TraunBauer, Simone 1996 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
1. USC TraunHahn, Verena3. 1994 01:31,16 397+08.85AUT

1. USC TraunOser, Ulrike8. 1994 01:43,60 271+21.29AUT

Jahrgang 1995
1. USC TraunHorninger, Tanja8. 1995 01:39,13 309+14.14AUT

1. USC TraunPöschko, Bianca11. 1995 01:45,41 257+20.42AUT

Jahrgang 1996
1. USC TraunHolmes-Ulrich, Tatjana7. 1996 01:40,91 293+13.80AUT

----
1. USC TraunBauer, Simone 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich - Jahrgang 1997 10:42 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jahrgang 1997
1. USC TraunNöbauer, Bianca3. 1997 01:42,94 276+06.03AUT

1. USC TraunOser, Manuela Anna11. 1997 01:53,83 204+16.92AUT

1. USC TraunEngel, Kerstin12. 1997 01:55,51 195+18.60AUT

Jahrgang 1998 und jünger
1. USC TraunHahn, Kerstin10. 1999 01:59,17 178+11.80AUT

1. USC TraunDonaubauer, Verena11. 1998 02:01,37 168+14.00AUT

1. USC TraunAlbrich, Kimberley  Rebecca12. 1998 02:01,48 168+14.11AUT

1. USC TraunAuer, Magdalena Sophie 1999 (02:09,25)
Asymmetrischer Beinschlag10:18 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich

Herren
1. USC TraunOber, Michael32. 1993 01:37,60 234+30.66AUT

1. USC TraunAdlboller, Thomas34. 1998 01:39,41 222+32.47AUT

1. USC TraunTrummer, Maximilian55. 1998 01:59,95 126+53.01AUT

1. USC TraunScherbaum, Gregor58. 2000 02:16,02 87+01:09.08AUT

1. USC TraunBauer, Dominik 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
1. USC TraunOber, Michael11. 1993 01:37,60 234+27.84AUT

----
1. USC TraunBauer, Dominik 1993

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jahrgang 1998 und jünger
1. USC TraunAdlboller, Thomas1. 1998 01:39,41 222AUT

1. USC TraunTrummer, Maximilian7. 1998 01:59,95 126+20.54AUT

1. USC TraunScherbaum, Gregor9. 2000 02:16,02 87+36.61AUT

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
1. USC TraunPöschko, Bianca31. 1995 01:38,06 203+32.04AUT

1. USC TraunEngel, Kerstin34. 1997 01:40,32 190+34.30AUT

1. USC TraunNöbauer, Bianca38. 1997 01:47,17 156+41.15AUT

1. USC TraunHorninger, Tanja43. 1995 01:49,73 145+43.71AUT

1. USC TraunAlbrich, Kimberley  Rebecca57. 1998 02:09,31 89+01:03.29AUT

1. USC TraunHahn, Kerstin61. 1999 02:21,05 68+01:15.03AUT
----

1. USC TraunBauer, Simone 1996 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1995 11:30 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jahrgang 1995
1. USC TraunPöschko, Bianca10. 1995 01:38,06 203+21.32AUT

1. USC TraunHorninger, Tanja12. 1995 01:49,73 145+32.99AUT

Jahrgang 1996
----

1. USC TraunBauer, Simone 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1997
1. USC TraunEngel, Kerstin3. 1997 01:40,32 190+07.59AUT

1. USC TraunNöbauer, Bianca4. 1997 01:47,17 156+14.44AUT

Jahrgang 1998 und jünger
1. USC TraunAlbrich, Kimberley  Rebecca9. 1998 02:09,31 89+24.24AUT

1. USC TraunHahn, Kerstin13. 1999 02:21,05 68+35.98AUT

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich

Herren
1. USC TraunEngel, Daniel24. 1994 01:19,47 276+21.40AUT

1. USC TraunHochenauer, Johannes38. 1994 01:32,83 173+34.76AUT

1. USC TraunOber, Michael39. 1993 01:34,59 164+36.52AUT

1. USC TraunAdlboller, Thomas52. 1998 01:49,09 107+51.02AUT

1. USC TraunScherbaum, Gregor57. 2000 02:55,12 26+01:57.05AUT

1. USC TraunZagler, Mario 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

1. USC TraunBauer, Dominik 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
1. USC TraunOber, Michael16. 1993 01:34,59 164+31.05AUT

----
1. USC TraunZagler, Mario 1993

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

1. USC TraunBauer, Dominik 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
1. USC TraunEngel, Daniel6. 1994 01:19,47 276+09.64AUT

1. USC TraunHochenauer, Johannes11. 1994 01:32,83 173+23.00AUT

Jahrgang 1998 und jünger
1. USC TraunAdlboller, Thomas3. 1998 01:49,09 107+12.72AUT

1. USC TraunScherbaum, Gregor5. 2000 02:55,12 26+01:18.75AUT
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich - Jahrgang 1998 und jünger 15:17 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Damen
1. USC TraunRuprecht, Stefanie20. 1994 00:38,33 320+08.51AUT

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Herren
1. USC TraunHochenauer, Johannes21. 1994 00:37,87 240+11.56AUT

1. USC TraunOber, Michael23. 1993 00:41,19 187+14.88AUT
----

1. USC TraunZagler, Mario 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

1. USC TraunBauer, Dominik 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich

Damen
1. USC TraunHahn, Verena17. 1994 02:37,83 411+30.57AUT

100m: 01:14,12, 200m: 02:37,83 (01:23,71)

1. USC TraunEngel, Kerstin23. 1997 02:49,42 332+42.16AUT
100m: 01:23,50, 200m: 02:49,42 (01:25,92)

1. USC TraunNöbauer, Bianca26. 1997 02:57,11 291+49.85AUT
100m: 01:27,53, 200m: 02:57,11 (01:29,58)

1. USC TraunHolmes-Ulrich, Tatjana27. 1996 02:58,74 283+51.48AUT
100m: 01:24,53, 200m: 02:58,74 (01:34,21)

Jugend
1. USC TraunHahn, Verena9. 1994 02:37,83 411+21.63AUT

100m: 01:14,12, 200m: 02:37,83 (01:23,71)

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich

Herren
1. USC TraunHochenauer, Johannes15. 1994 02:26,64 377+35.44AUT

100m: 01:11,26, 200m: 02:26,64 (01:15,38)

1. USC TraunZagler, Mario 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
1. USC TraunZagler, Mario 1993

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Schüler
1. USC TraunHochenauer, Johannes2. 1994 02:26,64 377+05.21AUT

100m: 01:11,26, 200m: 02:26,64 (01:15,38)
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich - Schüler 16:41 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich

Damen
1. USC TraunHahn, Verena18. 1994 01:23,09 382+13.47AUT

1. USC TraunRuprecht, Stefanie22. 1994 01:24,79 360+15.17AUT

1. USC TraunEngel, Kerstin41. 1997 01:36,38 245+26.76AUT

1. USC TraunNöbauer, Bianca48. 1997 01:40,28 217+30.66AUT

1. USC TraunHolmes-Ulrich, Tatjana51. 1996 01:41,86 207+32.24AUT

1. USC TraunPöschko, Bianca56. 1995 01:47,37 177+37.75AUT

1. USC TraunHorninger, Tanja57. 1995 01:47,44 177+37.82AUT

1. USC TraunOser, Ulrike61. 1994 01:54,81 145+45.19AUT

1. USC TraunHahn, Kerstin63. 1999 01:57,05 137+47.43AUT

1. USC TraunOser, Manuela Anna67. 1997 01:59,51 128+49.89AUT

1. USC TraunDonaubauer, Verena72. 1998 02:05,88 110+56.26AUT

1. USC TraunAuer, Magdalena Sophie74. 1999 02:08,80 103+59.18AUT

1. USC TraunAlbrich, Kimberley  Rebecca75. 1998 02:16,09 87+01:06.47AUT
----

1. USC TraunBauer, Simone 1996 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
1. USC TraunHahn, Verena7. 1994 01:23,09 382+06.61AUT

1. USC TraunRuprecht, Stefanie8. 1994 01:24,79 360+08.31AUT

1. USC TraunOser, Ulrike12. 1994 01:54,81 145+38.33AUT

Jahrgang 1995
1. USC TraunPöschko, Bianca12. 1995 01:47,37 177+33.62AUT

1. USC TraunHorninger, Tanja13. 1995 01:47,44 177+33.69AUT

Jahrgang 1996
1. USC TraunHolmes-Ulrich, Tatjana8. 1996 01:41,86 207+24.92AUT

----
1. USC TraunBauer, Simone 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jahrgang 1997
1. USC TraunEngel, Kerstin4. 1997 01:36,38 245+11.59AUT

1. USC TraunNöbauer, Bianca7. 1997 01:40,28 217+15.49AUT

1. USC TraunOser, Manuela Anna11. 1997 01:59,51 128+34.72AUT

Jahrgang 1998 und jünger
1. USC TraunHahn, Kerstin5. 1999 01:57,05 137+18.37AUT

1. USC TraunDonaubauer, Verena12. 1998 02:05,88 110+27.20AUT

1. USC TraunAuer, Magdalena Sophie14. 1999 02:08,80 103+30.12AUT

1. USC TraunAlbrich, Kimberley  Rebecca15. 1998 02:16,09 87+37.41AUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich - Jahrgang 1998 und jünger 17:36 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich

Herren
1. USC TraunEngel, Daniel13. 1994 01:19,76 309+18.97AUT

1. USC TraunHochenauer, Johannes26. 1994 01:30,08 215+29.29AUT

1. USC TraunAdlboller, Thomas30. 1998 01:34,56 186+33.77AUT

1. USC TraunTrummer, Maximilian50. 1998 01:51,59 113+50.80AUT

1. USC TraunScherbaum, Gregor53. 2000 02:09,08 73+01:08.29AUT

1. USC TraunZagler, Mario 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
1. USC TraunZagler, Mario 1993

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
1. USC TraunEngel, Daniel4. 1994 01:19,76 309+08.51AUT

1. USC TraunHochenauer, Johannes8. 1994 01:30,08 215+18.83AUT

Jahrgang 1998 und jünger
1. USC TraunAdlboller, Thomas1. 1998 01:34,56 186AUT

1. USC TraunTrummer, Maximilian7. 1998 01:51,59 113+17.03AUT

1. USC TraunScherbaum, Gregor9. 2000 02:09,08 73+34.52AUT

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Damen
1. USC TraunHahn, Verena15. 1994 00:31,58 473+03.93AUT

1. USC TraunRuprecht, Stefanie23. 1994 00:33,20 407+05.55AUT

1. USC TraunPöschko, Bianca29. 1995 00:37,42 284+09.77AUT

1. USC TraunHorninger, Tanja33. 1995 00:38,85 254+11.20AUT

1. USC TraunHolmes-Ulrich, Tatjana34. 1996 00:39,02 251+11.37AUT

1. USC TraunBauer, Simone 1996 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Herren
1. USC TraunHochenauer, Johannes19. 1994 00:30,81 358+06.36AUT

1. USC TraunOber, Michael25. 1993 00:35,17 241+10.72AUT
----

1. USC TraunZagler, Mario 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

1. USC TraunBauer, Dominik 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich - Herren 18:25 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich

Damen
1. USC Traun1. Mannschaft10. 05:02,11 379+45.29AUT

Hahn Verena (1994), 100m: 01:10,91
Ruprecht Stefanie (1994), 200m: 02:23,65 (01:12,74)
Holmes-Ulrich Tatjana (1996), 300m: 03:44,01 (01:20,36)
Engel Kerstin (1997), 400m: 05:02,11 (01:18,10)

Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich

Herren
----

1. USC Traun1. Mannschaft nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich

Damen
1. USC TraunHahn, Verena14. 1994 00:40,61 447+05.54AUT

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich

Herren
1. USC TraunOber, Michael11. 1993 00:44,13 242+13.73AUT

1. USC TraunBauer, Dominik 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich

Herren
1. USC TraunEngel, Daniel9. 1994 02:59,98 262+49.82AUT

100m: 01:26,05, 200m: 02:59,98 (01:33,93)

Schüler
1. USC TraunEngel, Daniel3. 1994 02:59,98 262+14.03AUT

100m: 01:26,05, 200m: 02:59,98 (01:33,93)

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich

Damen
1. USC TraunHahn, Verena16. 1994 01:08,93 481+10.03AUT

1. USC TraunRuprecht, Stefanie28. 1994 01:12,65 411+13.75AUT

1. USC TraunEngel, Kerstin49. 1997 01:17,57 338+18.67AUT

1. USC TraunHolmes-Ulrich, Tatjana51. 1996 01:17,87 334+18.97AUT

1. USC TraunNöbauer, Bianca55. 1997 01:19,70 311+20.80AUT

1. USC TraunHorninger, Tanja68. 1995 01:25,25 254+26.35AUT
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich - Damen 10:58 Uhr

Protokoll 15.06.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

1. USC TraunPöschko, Bianca69. 1995 01:25,28 254+26.38AUT

1. USC TraunHahn, Kerstin88. 1999 01:37,71 169+38.81AUT

1. USC TraunOser, Ulrike92. 1994 01:39,64 159+40.74AUT

1. USC TraunAlbrich, Kimberley  Rebecca93. 1998 01:40,29 156+41.39AUT

1. USC TraunOser, Manuela Anna97. 1997 01:43,37 143+44.47AUT

1. USC TraunAuer, Magdalena Sophie100. 1999 01:46,86 129+47.96AUT

1. USC TraunDonaubauer, Verena104. 1998 01:53,62 107+54.72AUT

1. USC TraunBauer, Simone 1996 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
1. USC TraunHahn, Verena4. 1994 01:08,93 481+06.03AUT

1. USC TraunRuprecht, Stefanie7. 1994 01:12,65 411+09.75AUT

1. USC TraunOser, Ulrike14. 1994 01:39,64 159+36.74AUT

Jahrgang 1995
1. USC TraunHorninger, Tanja14. 1995 01:25,25 254+16.78AUT

1. USC TraunPöschko, Bianca15. 1995 01:25,28 254+16.81AUT

Jahrgang 1996
1. USC TraunHolmes-Ulrich, Tatjana7. 1996 01:17,87 334+11.25AUT

----
1. USC TraunBauer, Simone 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jahrgang 1997
1. USC TraunEngel, Kerstin2. 1997 01:17,57 338+04.71AUT

1. USC TraunNöbauer, Bianca3. 1997 01:19,70 311+06.84AUT

1. USC TraunOser, Manuela Anna15. 1997 01:43,37 143+30.51AUT

Jahrgang 1998 und jünger
1. USC TraunHahn, Kerstin9. 1999 01:37,71 169+12.62AUT

1. USC TraunAlbrich, Kimberley  Rebecca12. 1998 01:40,29 156+15.20AUT

1. USC TraunAuer, Magdalena Sophie17. 1999 01:46,86 129+21.77AUT

1. USC TraunDonaubauer, Verena20. 1998 01:53,62 107+28.53AUT

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich

Herren
1. USC TraunHochenauer, Johannes25. 1994 01:05,84 395+13.33AUT

1. USC TraunEngel, Daniel31. 1994 01:07,39 368+14.88AUT

1. USC TraunOber, Michael55. 1993 01:16,61 251+24.10AUT

1. USC TraunAdlboller, Thomas58. 1998 01:20,11 219+27.60AUT

1. USC TraunTrummer, Maximilian83. 1998 01:40,30 112+47.79AUT

1. USC TraunScherbaum, Gregor84. 2000 01:50,41 84+57.90AUT

1. USC TraunZagler, Mario 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich - Herren 11:18 Uhr

Protokoll 15.06.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

1. USC TraunBauer, Dominik 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
1. USC TraunOber, Michael16. 1993 01:16,61 251+21.10AUT

1. USC TraunZagler, Mario 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

1. USC TraunBauer, Dominik 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
1. USC TraunHochenauer, Johannes5. 1994 01:05,84 395+04.64AUT

1. USC TraunEngel, Daniel6. 1994 01:07,39 368+06.19AUT

Jahrgang 1998 und jünger
1. USC TraunAdlboller, Thomas1. 1998 01:20,11 219AUT

1. USC TraunTrummer, Maximilian8. 1998 01:40,30 112+20.19AUT

1. USC TraunScherbaum, Gregor9. 2000 01:50,41 84+30.30AUT

Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich

Damen
1. USC TraunHahn, Verena24. 1994 03:00,78 384+35.21AUT

1. USC TraunRuprecht, Stefanie26. 1994 03:02,33 375+36.76AUT

Jahrgang 1994
1. USC TraunHahn, Verena7. 1994 03:00,78 384+14.84AUT

1. USC TraunRuprecht, Stefanie8. 1994 03:02,33 375+16.39AUT

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich

Herren
1. USC TraunEngel, Daniel23. 1994 02:51,72 331+41.54AUT

Jahrgang 1994
1. USC TraunEngel, Daniel6. 1994 02:51,72 331+23.13AUT
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